

REKAPITULACE STAVBY

Kód:2023

Stavba:lávka L15 - Šternberk

KSO:

Místo:Šternberk

CC-CZ:

Datum:02.02.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			697 331,74
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	697 331,74	146 439,67
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			843 771,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2023

Stavba:

lávka L15 - Šternberk

Místo:

Šternberk

Datum:

02.02.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		697 331,74	843 771,41
2023	lávka L15 - Šternberk	697 331,74	843 771,41

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Iávka L15 - Šternberk

KSO:
Místo: Šternberk

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.02.2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			697 331,74
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	697 331,74 0,00	21,00% 15,00%	146 439,67 0,00
Cena s DPH			843 771,41
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Iávka L15 - Šternberk	
Místo:	Šternberk	Datum:	02.02.2024
Zadavatel:		Projektant:	
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	697 331,74
HSV - Práce a dodávky HSV	658 684,96
1 - Zemní práce	20 152,13
4 - Vodorovné konstrukce	77 503,51
5 - Komunikace pozemní	3 376,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	56 287,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	446 181,94
997 - Přesun sutě	50 645,96
998 - Přesun hmot	4 538,07
PSV - Práce a dodávky PSV	4 646,78
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 646,78
ON - Ostatní náklady	34 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

lávka L15 - Šternberk

Místo: Šternberk

Datum: 02.02.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 697 331,74

D HSV Práce a dodávky HSV 658 684,96

D 1 Zemní práce 20 152,13

1	K	113107341	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	14,250	60,50	862,13
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

PP	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm						
VV	litý asfalt						
VV	1,9*7,5						
					14,250		

2	K	124453100	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 100 m3 strojně	m3	24,500	600,00	14 700,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP	Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 do 100 m3						
VV	výkop sedimentů z koryta						
VV	7*7*0,5						
					24,500		

3	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	M3	10,200	450,00	4 590,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3						
VV	výkop přechodových oblastí						
VV	2*3,4*1*1,5						
					10,200		

D 4 Vodorovné konstrukce 77 503,51

4	K	421321138	Mostní železobetonové nosné konstrukce deskové nebo klenbové deskové spřahující, z betonu C 30/37	m3	1,267	6 570,00	8 324,19
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP	Mostní železobetonové nosné konstrukce deskové nebo klenbové deskové spřahující, z betonu C 30/37						
VV	nový spádový beton						
VV	1,81*7*0,1						
					1,267		

5	K	421351131	Bednění deskových konstrukcí mostů z betonu železového nebo předpjatého zřízení boční stěny výšky do 350 mm	m2	4,435	1 900,00	8 426,50
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP	Bednění deskových konstrukcí mostů z betonu železového nebo předpjatého zřízení boční stěny výšky do 350 mm						
VV	0,35*7*1,81						
					4,435		

6	K	421351231	Bednění deskových konstrukcí mostů z betonu železového nebo předpjatého odstranění boční stěny výšky do 350 mm	m2	4,435	149,00	660,82
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PP	Bednění deskových konstrukcí mostů z betonu železového nebo předpjatého odstranění boční stěny výšky do 350 mm						
VV	0,35*7*1,81						
					4,435		

7	K	421361412	Výztuž deskových konstrukcí ze svařovaných sítí přes 4 kg/m2	t	0,350	49 000,00	17 150,00
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------

PP	Výztuž deskových konstrukcí ze svařovaných sítí přes 4 kg/m2						
VV	1,267*0,276						
					0,350		

8	K	458311131	Výplňové klíny a filtrační vrstvy za opěrou z betonu hutněného po vrstvách filtračního drenážního	m3	10,200	4 210,00	42 942,00
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

PP	Výplňové klíny a filtrační vrstvy za opěrou z betonu hutněného po vrstvách filtračního drenážního						
VV	zpětný zásyp přechodových oblastí: drenážní beton						
VV	2*3,4*1*1,5						
					10,200		

D 5 Komunikace pozemní 3 376,00

9	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro ploc	m2	8,000	422,00	3 376,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2						
P	Poznámka k položce: Vč. podkladu						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		oprava chodníku - zámková dlažba tl. 6,5 cm vč. podsypu 8/16				
	VV		tl. 0,1m				
	VV		8		8,000		
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				56 287,35
10	K	632664111	Nátěr betonové podlahy mostu epoxidový 2x penetrační	m2	22,470	920,00	20 672,40
	PP		Nátěr betonové podlahy mostu epoxidový 2x penetrační				
	VV		příprava podkladu				
	VV		(0,1+0,3+2,41+0,3+0,1)*7		22,470		
11	K	632664113	Nátěr betonové podlahy mostu epoxidový 1x ochranný protiskluzový	m2	22,470	425,00	9 549,75
	PP		Nátěr betonové podlahy mostu epoxidový 1x ochranný protiskluzný				
	VV		plnivo a zásyp z křemičitého písku				
	VV		(0,1+0,3+2,41+0,3+0,1)*7		22,470		
12	K	632664131	Nátěr betonové podlahy mostu epoxidový 2x podkladní + 2x elastický S9 (OS-E)	m2	22,470	1 160,00	26 065,20
	PP		Nátěr betonové podlahy mostu epoxidový 2x podkladní + 2x elastický S9 (OS-E (OS 9))				
	VV		Finální vrstva, skladba dle dodavatele systému				
	VV		(0,1+0,3+2,41+0,3+0,1)*7		22,470		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				446 181,94
13	K	966005311	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a s jeho zhutněním svodidla včetně sloupků, s jednou pásn	m	16,000	451,00	7 216,00
	PP		Rozebrání a odstranění silničního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a s jeho zhutněním svodidla včetně sloupků, s jednou pásnicí silničního				
	VV		odstranění stávajícího zábradlí				
	VV		16		16,000		
14	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného ocelovými kotvami do betonového podkladu	m	16,000	913,00	14 608,00
	PP		Montáž zábradlí ocelového přichyceného ocelovými kotvami do betonového podkladu				
15	M	553423	<i>mostní ocelové zábradlí výšky 1,1 z válcovaných profilů jakosti S235 vč předepsané PKO</i>	m	16,000	5 600,00	89 600,00
	PP		mostní ocelové zábradlí výšky 1,1 z válcovaných profilů jakosti S235 vč předepsané PKO				
			žárové zinkování ponorem + základní a ochranný nátěr				
16	K	962051111	Bourání mostních konstrukcí zdiva a pilířů ze železového betonu	m3	0,500	9 610,00	4 805,00
	PP		Bourání mostních konstrukcí zdiva a pilířů ze železového betonu				
	VV		odstranění betonů skrytých konstrukcí				
	VV		0,5		0,500		
17	K	985121123	Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah vodou pod tlakem přes 1 250 do 2 500 barů	m2	71,290	494,00	35 217,26
	PP		Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah vodou pod tlakem přes 1 250 do 2 500 barů				
	VV		opěry				
	VV		23,8		23,800		
	VV		podhled NK				
	VV		9,5		9,500		
	VV		boky NK				
	VV		5,4		5,400		
	VV		mostovka				
	VV		14		14,000		
	VV		římsy				
	VV		12,11		12,110		
	VV		10% rezerva na skryté kce				
	VV		6,48		6,480		
	VV		Součet		71,290		
18	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	7,129	589,00	4 198,98
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči				
	VV		očištění/pískování obnažené výztuže				
	VV		10% z celkové plochy				
	VV		71,29*0,1		7,129		
19	K	985311111	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	24,950	1 160,00	28 942,00
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm				
	VV		35% z celkové plochy				
	VV		24,95		24,950		
20	K	985311112	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm	m2	28,520	1 570,00	44 776,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		PP	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn,				
		VV	tloušťky přes 10 do 20 mm				
		VV	40 % z celkové plochy				
		VV	28,52		28,520		
21	K	985311115	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 40 do 50 mm	m2	17,820	3 700,00	65 934,00
		PP	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn,				
		VV	tloušťky přes 40 do 50 mm				
		VV	25% z celkové plochy				
		VV	17,82		17,820		
22	K	985312111	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm	m2	71,290	368,00	26 234,72
		PP	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm				
		VV	celá plocha				
		VV	71,29		71,290		
23	K	985321211	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na epoxidové bázi stěn, líce kleneb a podhledů	m2	7,130	661,00	4 712,93
		PP	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na epoxidové bázi stěn, líce kleneb a podhledů				
		VV	pasivace výztuže				
		VV	7,13		7,130		
24	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	142,580	260,00	37 070,80
		PP	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm				
		VV	2x celá plocha				
		VV	2*71,29		142,580		
25	K	985324211	Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný s impregnací (OS-B)	m2	7,130	695,00	4 955,35
		PP	Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný s impregnací (OS-B)				
		VV	10% z celkové plochy				
		VV	7,13		7,130		
26	K	985331115	Dodatečné vlepvání betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 16 mm	m	63,000	676,00	42 588,00
		PP	Dodatečné vlepvání betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 16 mm				
		VV	spřahující kotvy 20 cm v rastru 20x20 cm 315ks				
		VV	315*0,2		63,000		
27	M	13021054	tyč ocelová ohýbaná kruhová žebírková jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10-16mm	t	0,995	35 500,00	35 322,50
		PP	tyč ocelová ohýbaná kruhová žebírková jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10-16mm				
		VV	0,0158*63		0,995		
	D	997	Přesun sutě				50 645,96
28	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	63,970	178,00	11 386,66
		PP	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km				
		VV	beton vč. rozborů				
		VV	4,86		4,860		
		VV	zemina vč. rozborů				
		VV	57,26		57,260		
		VV	asfaltové vrstvy (LA)				
		VV	1,85		1,850		
		VV	Součet		63,970		
29	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	959,550	19,40	18 615,27
		PP	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
		VV	viz pol.997221571 odvoz na skládku, předpoklad 15km				
		VV	63,97*15		959,550		
30	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	4,864	350,00	1 702,40
		PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
		VV	beton vč. rozborů				
		VV	(24,95*0,01+28,52*0,02+17,82*0,05+0,5)*2,2		4,864		
31	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	57,255	314,00	17 978,07
		PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
		VV	zemina vč. rozborů				
		VV	1,65*(10,2+24,5)		57,255		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,853	520,00	963,56
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
	VV		asfaltové vrstvy (LA)				
	VV		14,25*0,05*2,6		1,853		
	D	998	Přesun hmot				4 538,07
33	K	998214111	Přesun hmot pro mosty montované z dílců železobetonových nebo předpjatých vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m	t	50,423	90,00	4 538,07
	PP		Přesun hmot pro mosty montované z dílců železobetonových nebo předpjatých vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				4 646,78
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 646,78
34	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	14,250	25,60	364,80
	PP		Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V				
	VV		odstranění izolace - čerpáno se souhlasem investora pokud bude zastižena				
	VV		1,9*7,5		14,250		
35	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	20,400	26,70	544,68
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním				
	VV		rub opěry				
	VV		3*2*3,4*1		20,400		
36	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,007	82 300,00	576,10
	PP		lak penetrační asfaltový				
	VV		(3*2*3,4*1)*0,00032		0,007		
37	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem lakem asfaltovým	m2	20,400	29,30	597,72
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem lakem asfaltovým				
	VV		rub opěry				
	VV		3*2*3,4*1		20,400		
38	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,008	147 800,00	1 182,40
	PP		lak hydroizolační asfaltový				
	VV		(3*2*3,4*1)*0,00041		0,008		
39	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná	m2	6,800	112,00	761,60
	PP		Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná				
40	M	69311180	geotextilie PP s ÚV stabilizací 800g/m2	m2	6,800	91,10	619,48
	PP		geotextilie PP s ÚV stabilizací 800g/m2				
	VV		2*3,4*1		6,800		
	D	ON	Ostatní náklady				34 000,00
41	K	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	SOUB OR	1,000	10 000,00	10 000,00
42	K	005211030R	Dočasná dopravní opatření	SOUB OR	1,000	12 000,00	12 000,00
	PP		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.				
43	K	R00005	Zajištění fotodokumentace průběhu stavby	SOUB OR	1,000	2 000,00	2 000,00
	PP		Zajištění fotodokumentace průběhu stavby				
44	K	00523 R	Zkoušky a revize	SOUB OR	1,000	10 000,00	10 000,00
	PP		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné				